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平成　28 年度  政務活動費出納簿
会派名：

年月日
支出書
番号 適　要 （内容） 収入 支出 差引額

H28.04.07 1 資料作成費
印刷機購入分割払い費
(平成28年4月分)

19,008 -19,008

H28.04.11 ＜政務活動費＞ 平成28年4月～平成28年6月分 180,000 160,992

H28.04.11 2 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 159,642

H28.04.26 3 資料作成費 印刷機購入分割払い費
(平成28年5月～平成29年3月分)

208,008 -48,366

H28.04.27 4 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 -52,529

H28.05.10 5 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 -53,879

H28.05.12 6 研修費 第8回日本自治創造学会研究大会参加 45,690 -99,569

H28.05.27 7 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 -103,732

H28.06.10 8 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 -105,082

H28.06.27 9 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 -109,245

H28.07.07 10 資料作成費 プリンタートナー代 17,280 -126,525

H28.07.11 ＜政務活動費＞ 平成28年7月～平成28年9月分 180,000 53,475

H28.07.11 11 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 52,125

H28.07.27 12 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 47,962

H28.08.10 13 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 46,612

H28.08.18 14 研修費 第18回都市経営セミナー参加 26,530 20,082

H28.08.25 15 研修費 第8回生活保護問題議員研修会参加 44,140 -24,058

H28.08.26 16 資料購入費 本代(貧困のなかでおとなになる) 1,600 -25,658

H28.08.27 17 資料購入費 本代(パソコン編集入門) 2,000 -27,658

H28.08.29 18 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 -31,821

H28.09.07 19 資料作成費
事務用品購入費
(名刺ﾌｧｲﾙ、ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ等)

8,748 -40,569

H28.09.12 20 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 -41,919

H28.09.27 21 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 -46,082

H28.10.11 ＜政務活動費＞ 平成28年10月～平成28年12月分 180,000 133,918

H28.10.11 22 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 132,568

H28.10.18 23 研修費
第11回全国市議会議長会研究ﾌｫｰﾗ
ﾑin静岡参加 40,368 92,200

H28.10.27 24 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,164 88,036

H28.11.10 25 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 86,686

H28.11.28 26 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,164 82,522

H28.12.12 27 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 81,172

H28.12.27 28 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,164 77,008

H29.01.10 ＜政務活動費＞ 平成29年1月～平成29年3月分 180,000 257,008

H29.01.10 29 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 255,658

H29.01.27 30 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,164 251,494

H29.02.10 31 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 250,144

H29.02.27 32 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,164 245,980

H29.03.10 33 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線基本料 1,350 244,630

H29.03.27 34 資料購入費 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ回線使用料 4,163 240,467

H29.03.27 35 資料作成費
事務用品購入費
(ｽﾄｯｶｰﾎﾞｯｸｽ、ﾌﾗｯﾄﾌｧｲﾙ等)

5,724 234,743

山本　　一男


